

Příloha č. 1 Výkaz výměr elektro

Rozvaděče

rozvaděč nástěnný 120M	ks	1	51 195,00 Kč	6 420,00 Kč	51 195,00 Kč	6 420,00 Kč
kompletace apomocný montážní materiál (vodiče, konektory, značení atd.)	kpl	1	14 000,00 Kč	100,00 Kč	14 000,00 Kč	100,00 Kč

rekapitulace rozvaděče:

Signalizace sestra pacient

úprava a přesuny	kpl	1	2 600,00 Kč	2 840,00 Kč	2 600,00 Kč	2 840,00 Kč
------------------	-----	---	-------------	-------------	-------------	-------------

rekapitulace sestra pacient:

Elektroinstalace bytové i nebytové prostory

trubka korugovaná 40mm	m	90	25,80 Kč	43,50 Kč	2 322,00 Kč	3 915,00 Kč
trubka korugovaná 75mm	m	40	50,90 Kč	47,30 Kč	2 036,00 Kč	1 892,00 Kč
Trubka LPE-2 16	m	240	11,30 Kč	36,50 Kč	2 712,00 Kč	8 760,00 Kč
Trubka LPE-2 29	m	30	24,70 Kč	40,30 Kč	741,00 Kč	1 209,00 Kč
vypínač č:1	ks	24	173,50 Kč	63,50 Kč	4 164,00 Kč	1 524,00 Kč
vypínač č:5	ks	4	221,40 Kč	66,10 Kč	885,60 Kč	264,40 Kč
vypínač č:6	ks	12	180,20 Kč	66,10 Kč	2 162,40 Kč	793,20 Kč
zásuvka 2x RJ45 Reichle&De-Massari	ks	25	245,10 Kč	256,00 Kč	6 127,50 Kč	6 400,00 Kč
Zásuvka bílá+bílý rámeček	ks	25	157,60 Kč	127,00 Kč	3 940,00 Kč	3 175,00 Kč
Tango 1x klapka 3558A-A651 B	ks	36	41,40 Kč	10,00 Kč	1 490,40 Kč	360,00 Kč
rámeček	ks	61	24,00 Kč	10,00 Kč	1 464,00 Kč	610,00 Kč
krabice KU68-1901 přístrojová	ks	80	8,00 Kč	76,80 Kč	640,00 Kč	6 144,00 Kč
krabice KT250	ks	2	280,10 Kč	166,00 Kč	560,20 Kč	332,00 Kč
krabice KP64/1L	ks	20	24,90 Kč	166,00 Kč	498,00 Kč	3 320,00 Kč
krabice odbočná Hensel D9020/Z	ks	10	104,50 Kč	99,10 Kč	1 045,00 Kč	991,00 Kč
Kabel CHKE-R 3x1,5	m	890	32,90 Kč	48,60 Kč	29 281,00 Kč	43 254,00 Kč
Kabel CHKE-R 3x2,5	m	560	34,30 Kč	48,60 Kč	19 208,00 Kč	27 216,00 Kč
Kabel CHKE-R 5x6	m	10	199,80 Kč	54,10 Kč	1 998,00 Kč	541,00 Kč
Kabel datový Reichle&De-Massari cat6/UTP	m	1 620	19,20 Kč	48,60 Kč	31 104,00 Kč	78 732,00 Kč
Vodič CV4	m	120	15,60 Kč	31,60 Kč	1 872,00 Kč	3 792,00 Kč
Vodič CV10	m	70	40,20 Kč	33,40 Kč	2 814,00 Kč	2 338,00 Kč
Vodič CYA 6	m	50	23,50 Kč	31,60 Kč	1 175,00 Kč	1 580,00 Kč
parapetní kanál PK 140X70	m	120	530,20 Kč	137,50 Kč	63 624,00 Kč	16 500,00 Kč
pomocný montážní materiál a práce (kab. příchytky, značení atd)	kpl	1	6 500,00 Kč	160,00 Kč	6 500,00 Kč	160,00 Kč
kompletace a koordinace projektu	kpl	1	100,00 Kč	10 000,00 Kč	100,00 Kč	10 000,00 Kč
Doprava materiálů, cestovné	kpl	0	- Kč	- Kč	- Kč	- Kč

rekapitulace montážní materiál:

1

188 464,10 Kč

223 802,60 Kč

Osvětlení

Svítilno typ "A" pod rampu pokoje	ks	20	2 100,00 Kč	352,00 Kč	42 000,00 Kč	7 040,00 Kč
Svítilno typ "D" koupelna strop	ks	15	1 110,00 Kč	269,00 Kč	16 650,00 Kč	4 035,00 Kč
Svítilno typ "E" sestra, vyšetřovna, cvičebna	ks	21	2 100,00 Kč	269,00 Kč	44 100,00 Kč	5 649,00 Kč
N2 - Nouzové LED svítilno 230, 3W, vl. Bat.zdroj	ks	20	1 640,00 Kč	247,00 Kč	32 800,00 Kč	4 940,00 Kč
Svítilno typ "H" technické zázemí	ks	4	856,00 Kč	269,00 Kč	3 424,00 Kč	1 076,00 Kč

rekapitulace osvětlení:

Domácí videotelefon, telefon, STA datové sítě	1	138 974,00 Kč	22 740,00 Kč
--	---	---------------	--------------

Switch Cisco serie 3750 24x	ks	1	5 456,40 Kč	3 070,00 Kč	5 456,40 Kč	3 070,00 Kč
patch panel 24port zásuvka Raichle	kpl	2	1 960,20 Kč	3 410,00 Kč	3 920,40 Kč	6 820,00 Kč

Domácí videotelefon, telefon, STA datové sítě

Hodinové sazby, úkony, demontáže a revize	1	9 376,80 Kč	9 890,00 Kč
--	---	-------------	-------------

demontáž elektroinstalace s prověřením a kontrolou zachované elektroinstalace	kpl	1	1,00 Kč	18 000,00 Kč	1,00 Kč	18 000,00 Kč
měření intenzity osvětlení	kpl	1	15 010,00 Kč	- Kč	15 010,00 Kč	- Kč
pomocný montážní materiál	kpl	1	4 500,00 Kč	- Kč	4 500,00 Kč	- Kč
koordinace s ost profesemi	h	20	340,00 Kč	- Kč	6 800,00 Kč	- Kč
školení obsluhy a údržby	kpl	1	2 500,00 Kč	- Kč	2 500,00 Kč	- Kč
revize	kpl	1	12 800,00 Kč	- Kč	12 800,00 Kč	- Kč
projekt a koordinace projektu skutečné provedení	kpl	1	16 900,00 Kč	- Kč	16 900,00 Kč	- Kč
spolupráce s revizním technikem	h	10	560,00 Kč	- Kč	5 600,00 Kč	- Kč
sekání krabice KP	ks	50	- Kč	126,00 Kč	- Kč	6 300,00 Kč
sekání, frézování 30x30mm	m	40	- Kč	79,70 Kč	- Kč	3 188,00 Kč
sekání 30x70mm	m	15	- Kč	99,70 Kč	- Kč	1 495,50 Kč
doprava	kpl	1	2 800,00 Kč	- Kč	2 800,00 Kč	- Kč
ukončení a zapojení do 2,5 do 7žil	ks	80	- Kč	25,80 Kč	- Kč	2 064,00 Kč
ukončení do 16 do 7žil	kpl	4	- Kč	64,40 Kč	- Kč	257,60 Kč

rekapitulace hodinové sazby a revize:

Rozvaděče	1	66 911,00 Kč	31 305,10 Kč
------------------	---	--------------	--------------

Signalizace sestrapacient	2 600,00 Kč	2 840,00 Kč
----------------------------------	-------------	-------------

Elektroinstalace	188 464,10 Kč	223 802,60 Kč
-------------------------	---------------	---------------

Osvětlení	138 974,00 Kč	22 740,00 Kč
------------------	---------------	--------------

Domácí videotelefon, telefon a STA	9 376,80 Kč	9 890,00 Kč
---	-------------	-------------

Hodinové sazby, revize	66 911,00 Kč	31 305,10 Kč
-------------------------------	--------------	--------------

Základ pro DPH	471 520,90 Kč	297 097,70 Kč
----------------	---------------	---------------

Celkem bez DPH
768 618,60 Kč